88.508,0012.644,007,00 $ $5300143 BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  314705

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0,01%

2PERCEP. IIBB
CABA 6%

7080,64 17.099,75 103.420,89$8,1488.508,00 4.885,6481427,36

Ciento tres mil cuatrocientos veinte con ochenta y nueve Centavos$Son

72049588784690C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 07/02/2022